

Vysvětlení č. 12 - 15 k Zadávací dokumentaci

(dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“)

Veřejná zakázka:	„Podhořany – hr. Pk“ , veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení, zahájena dne 25. ledna 2022 na profilu Zadavatele.
Zadavatel č. 1:	Správa a údržba silnic Pardubického kraje Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice IČ: 00085031
Zadavatel č. 2:	Zastoupen: Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem Obec Podhořany u Ronova Sídlo: 538 41 Podhořany u Ronova 102 IČ: 00483877
Zadavatel č. 3:	Zastoupen: Bc. Lenkou Štěpánkovou, starostkou Královské Lesy s.r.o. Sídlo: Kohoutov 44, 582 63 Ždírec nad Doubravou IČ: 27505511 Zastoupen: Ing. Davidem Králem, jednatelem

Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující dodatečné informace k Zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené Veřejné zakázce na základě dotazů ze dne 3.2.2022:

Dotaz č. 12

Dodatečnou informací č. 8 bylo sděleno, že objekt SO 08 Kontejnerová stání není součástí VZ. V rámci aktualizace soupisu prací však tento objekt oproti původnímu zadání přibyl do soupisu prací k nacenění do soutěže. Žádáme o novou aktualizaci výkazu výměr.

Odpověď:

Objekt SO08 není součástí zadávacího řízení, v přiloženém soupisu prací bylo odstraněno. Zadavatel poskytuje aktualizovaný soupis prací (Příloha 4) aktualizovaný soupis prací (ZTI).

Dotaz č. 13

U stavby Podhořany u Ronova - ZTI a komunikace pro výstavbu RD - Lokalita Z14 Pod zámek I v objektu SO 01 Komunikace a zpevněné plochy, byly upraveny oproti původnímu výkazu výměr změny ve výměrách u několika položek (č. 116951201, č. 58530170, č. 122452205, č. 162751117, č. 171152501), přesto že nebylo v dotazech a vysvětleních zmínka o této změně. Žádáme zadavatele o vysvětlení těchto nesrovnalostí.

Odpověď:

Zadavatel znovu prověřil a zkontroloval a zaktualizoval výměry u položek. Hodnoty v přiloženém soupisu prací jsou aktuální do zadávacího řízení. Zadavatel poskytuje aktualizovaný soupis prací (Příloha 4) aktualizovaný soupis prací (ZTI).



Dotaz č. 14

U stavby Podhořany u Ronova - ZTI a komunikace pro výstavbu RD - Lokalita Z14 Pod zámekem I byly v původním výkazu výměr v II. Etapě rozdělen objekt SO 02.2 na části SO 02a1, SO 02a2, SO 02a3, kdežto v novém výkazu výměr poskytnutém v rámci dodatečných informací ze dne 03.02.2022 je tento objekt spojen do jednoho SO 02a a zároveň změněny v součtu některé výměry položek. Žádáme zadavatele o vysvětlení těchto nesrovnalostí.

Odpověď:

Zadavatel zkontroloval a zaktualizoval soupis prací. Zadavatel poskytuje aktualizovaný soupis prací (Příloha 4) aktualizovaný soupis prací (ZTI).

Dotaz č. 15

V rámci dodatečných informací ze dne 03.02.2022 byl do výkazu výměr na stavbu Silnice III/33810 Podhořany - hr. PK doplněn objekt SO 104. Jedná se i o stavbu na pozemcích ÚS Středočeského kraje. O této změně a doplnění není však v komentáři doplňujících informací žádná zmínka. Žádáme zadavatele o vysvětlení těchto nesrovnalostí.

Odpověď:

Nedopatřením došlo k zahrnutí SO 104 do ZD. Po konzultaci s rozpočtáři stavby došlo k vyjmutí SO 104.

Zadavatel poskytuje upravený soupis prací (Příloha g.b) aktualizovaný soupis prací).

Současně **Zadavatel upravuje** bod 2.3 Výzvy k podání nabídky a Zadávací dokumentace:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 36.650.527,19 Kč bez DPH. Zadavatelé stanovili předpokládanou hodnotu Veřejné zakázky na základě aktualizovaných rozpočtů projektantů. Z toho předpokládaná hodnota Zakázky č. 1 činí 22.169.098,13 Kč bez DPH, předpokládaná hodnota Zakázky č. 2 následně 7.804.651,10 Kč bez DPH a předpokládaná hodnota Zakázky č. 3 finálně 6.676.777,96 Kč bez DPH.

Posun termínu pro podání nabídek:

V návaznosti na výše uvedené skutečnosti a v souvislosti s vydaným vysvětlením výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace **zadavatel mění** v článku 8 zadávací dokumentace „ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK“ **konec lhůty pro podání nabídek**, který je nově stanoven **do 18. února 2022 do 08:00 hodin.**



V Pardubicích dne 7. února 2022

za Zadavatele

.....

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Ing. Miroslav Němec, statutární zástupce

Příloha: g.b) aktualizovaný soupis prací (část SÚS Pk)
4) aktualizovaný soupis prací (ZTI)

